



Especial Semana Santa

Langostino Crudo Caja 2kg

7.15€/kg

La caja 14,30 €



Corvina Salada

€/Kg
12,95



Filete de Gallo en Bolsa 1Kg

€/Kg
8,95



Anillas de Pota Bolsa 1Kg

€/Kg
4,95



Palitos de Cangrejo 250gr

0,75€
3,00 €/Kg

Queremos darte más



Filete de Tilapia Bolsa 1Kg

€/Kg
4,50



Tollos Secos

500 gr
5,49€
10,98€/Kg



Chocos Limpios

€/Kg
9,95



Mejillones

€/Kg
8,39



Calamar Sahariano

€/Kg
8,90



€/Kg

9,95

Filete de Pescado Salado



€/Kg

6,95

Tacos de Pescado



€/800gr

5,95

Chipirones



2,99€

Rodajas de Merluza 500gr 5,98 €/Kg



€/Kg

4,95

Filete de Abadejo Bolsa 1Kg



Regalo

Por una compra superior
a 30€
en pescado fresco llévate
gratis una botella de Vino
Blanco Pago de Fuente Vega



Lo mejor variedad en Pescado Fresco



Stock garantizado salvo condiciones climatológicas que impidan salir a faenar o final de existencia

QUEREMOS DARTE MÁS
www.grupobolaños.com



Servicio a
domicilio



OFERTAS VÁLIDAS SALVO ERROR FOTOGRÁFICO, TIPOGRÁFICO O FIN DE EXISTENCIA

SUPERMERCADO DOCTORAL Avda. De Canarias, 468 / Doctoral, Sta. Lucía.

SUPERMERCADO LA CAMPANA Avda. De Alemania, s/n, C.C. La Sandía, Playa del Inglés, San Bartolomé de T.

SUPERMERCADO ARINAGA Avda. De Los Pescadores, 49, Playa Arinaga, Agüimes.

SUPERMERCADO ARINAGA 2 Avda. Polizón, 117 esquina C/ Duque de Osuna, Playa de Arinaga, Agüimes.

HIPERMERCADO BOLAÑOS C/ Almendro, 1, Pol. Ind. de Arinaga, Agüimes.

TELÉFONOS: 928.12.20.20 / FAX: 928.75.85.20

E-MAIL: info@grupobolanos.com / Web: www.grupobolaños.com